



# УКАЗ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

### О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 4 октября 2014 г. № 228-УГ

1. Внести в Указ Главы Республики Мордовия от 4 октября 2014 г. № 228-УГ «Об установлении академических стипендий студентам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Администрация Главы Республики Мордовия» заменить словами «Министерство образования Республики Мордовия»;

2) в Порядке назначения академических стипендий студентам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия:

в части 4 пункта 2 слова «распоряжения Главы Республики Мордовия» заменить словами «приказа Министра образования Республики Мордовия»;

в абзаце первом пункта 4 слова «Администрацию Главы Республики Мордовия» заменить словами «Министерство образования Республики Мордовия».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Мордовия



В.Д. ВОЛКОВ

г. Саранск  
8 февраля 2016 года  
№ 29-УГ